
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: 

Funzionario: 

Resp. Procedimento: 

Fiorella Palumbo, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

N, Tel. 0922/495223, e-mail: alessandra.dragotta@istruzione.it 

Papa Michele, Tel. 0922/495212, e-mail: michele.papa.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 
 
 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 

27/01/2022; 

Vista l’O.M. 45 del 25.02.2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A; 

Vista la domanda presentata dalla docente Costanza Calogera nt. 04/04/1969 Ag 

relativa alla mobilità del personale docente  della scuola secondaria di  2° grado; 

Accertata       l’insussistenza delle deroghe normativamente previste; 

Ritenuto     opportuno informare la docente interessata della cancellazione, da parte dell’ufficio, 

della domanda di mobilità prodotta per l’a.s. 2022/2023 e delle relative 

motivazioni; 

 

DISPONE 

Art. 1) la definitiva cancellazione della docente esclusa dalla procedura di mobilità, ai   sensi 

dell’art. 1 comma 2  dell’O.M. n. 45 del 25.02.2022; 

Art 2) il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata;       

       Il Dirigente  

              Fiorella Palumbo 

           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

          Dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

file:///D:/Users/MI09364/Downloads/fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:alessandra.dragotta@istruzione.it
file:///D:/Users/MI17117/Downloads/michele.papa.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2022-04-20T09:53:05+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2022-04-20T12:26:31+0200
	protocollo




